הקנס ישולם בדואר, עם הצגת תעודת זהות.

6. צו מבחן למשך שנה וחצי, במהלכו ישולב בטיפול במסגרת שירות המבחן.

הנאשם מוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי השירות, ייאלץ בית המשפט להפקיע את צו המבחן ולגזור את דינו מחדש.

העתק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"א, 27 יוני 2021, במעמד הצדדים.